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                ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1 З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ У ПРИМІЩЕННІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ

16.11.2019 Р. М. ВІННИЦЯ

МАНЕЖ " КОЛОС"

                                                                                    БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Максименко Дар'я 10.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-8.8 1ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Панич Марія 01.01.2008 Тульчинська ДЮСШ 8.9-8.9 1ю Федоровський СЮ

3 Шелудченко Вераніка 22.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.2-9.2 1ю Леленко ЛМ

4 Русавська Христина 00.00.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.3-9.3 2ю Прошин ВМ,Москвін АГ

5 Баліцька Анастасія 19.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 9.4-9.6 2ю Леленко ЛМ

6 Легенька Ул'яна 08.05.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.4-9.7 2ю Леленко ЛМ

7 Киричишина Софія 17.02.2008 Козятин КДЮСШ 9.5 2ю Галицький ВЙ

8 Гедз Анастасія 12.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Сьотко Ульяна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

10 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.6 2ю Саволюк ВВ

11 Кушнір Єлізавета 09.08.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Прошин ВМ

11 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

11 Медведчук Ульяна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 9.8 3ю Байда ВІ

14 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 9.9 3ю Панасюк СЛ

14 Демчук Діана 12.04.2009 Калинівська ДЮСШ 9.9 3ю Брик ЛІ

14 Іванова Дарина 00.00.2008 Житомирська 9.9 3ю Сушицький АЦ

17 Шаповал Злата 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.0 3ю Байда ВІ

18 Яценко Діана 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.0 3ю Кузь ВВ

18 Ярош Марагарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ 10.0 3ю Галицький ВЙ

18 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.0 3ю Демида АМ

18 Мариніч Елізавета 11.04.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

22 Декалюк Катерина 24.10.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.1 3ю Панасюк СЛ

22 Козуляк Софія 30.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Прошин ВМ

22 Горохівська Ольга 13.06.2008 Бердичів 10.1 3ю Кузик ЮМ

25 Краєвська Анна 12.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

26 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

27 Солоненко Ірина 18.04.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

27 Омельчук Єльвіра 21.08.2009 Калинівська ДЮСШ 10.3 3ю Брик ЛІ

27 Голуб Дар'я 26.03.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.3 3ю Саволюк ВВ

30 Школа Ванда 09.12.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

30 Галамайчук Екатерина 26.04.2009 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

30 Чорна Оксана 15.08.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.4 Саволюк ВВ

30 Столяр Карина 24.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.4 Мороз ВІ

30 Назарчук Анастасія 00.00.2008 Житомирська 10.4 Сушицький АЦ

35 Колесник Наталія 19.11.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

35 Бистрова Дар'я 03.04.2009 Козятин КДЮСШ 10.5 Галицький ВЙ

35 Балью Діана 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

38 Грисюк Наталя 08.09.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 10.6 Панасюк СЛ

38 Рахільчук Вікторія 29.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Мельничук ВМ

38 Круць Олександра 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.6 Кузь ВВ

38 Катеринчак Анна 07.08.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.6 Саволюк ВВ

38 Тишкевич Єлизавета 00.00.2008 Житомирська 10.6 Сушицький АЦ

43 Качуровська Поліна 05.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Прошин ВМ

44 Зацерковна Христина 08.07.2009 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

44 Саванчук Дарія 02.08.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 10.8 Байда ВІ

44 Бабій Ольга 24.07.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.8 Саволюк ВВ

44 Сотнікова Поліна 29.06.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.8 Саволюк ВВ

48 Бондар Валерія 10.04.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 10.9 Панасюк СЛ

48 Войтович Вікторія 13.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Мельничук ВМ

48 Колонтай Яна 22.03.2009 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ

51 Дмитрієв Анастасія 08.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

51 Пакула Анастасія 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ

51 Грибовська Катерина 06.05.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Яцко ВВ

54 Дорош Софія 19.09.2009 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ

54 Рибалко Аліна 27.08.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ

54 Шмигун Анастасія 30.08.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ



57 Лавренюк Олена 0.06.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

57 Шурига Каріна 14.05.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

57 Дорош Олександра 08.02.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Москвін АГ

57 Катеринчак Катерина 07.10.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.2 Саволюк ВВ

61 Ковальчук Вераніка 24.09.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Мельничук ВМ

61 Лісовська Карина 00.00.2009 Житомирська 11.3 Сушицький АЦ

63 Стебловська Катерина 25.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Москвін АГ

64 Кіськова Анна 16.04.2012 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.5 Саволюк ВВ

64 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 11.5 Леленко ЛМ

66 Дробина Софія 12.07.2011 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 11.6 Куляс ЛЯ

66 Бережук Богдана 00.00.2009 Хмільницька ДЮСШ 11.6 Леленко ЛМ

68 Попіль Лоліта 22.1.2011 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 Майструк ПО

68 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.8 Леленко ЛМ

70 Петренко Дар'я 10.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.9 Апостол-Шаповал ІВ

71 Щербакова Дар'я 23.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Апостол-Шаповал ІВ

72 Біла Катерина 11.12.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.2 Саволюк ВВ

73 Свистун Анастасія 09.10.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.4 Саволюк ВВ

74 Басюк Катерина 10.04.2012 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.7 Саволюк ВВ

75 Карпенко Дар'я 12.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 Апостол-Шаповал ІВ

76 Нізовцева Марія 03.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 13.2 Майструк ПО

77 Коваленко Кіра 20.11.2012 Вінниця МДЮСШ-1 14.0 Майструк ПО

78 Герцун Інна 15.05.2012 Вінниця МДЮСШ-1 14.8 Майструк ПО

                                                                                       БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н..

1 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 8.3-8.3 3 Байда ВІ

2 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 8.4-8.4 3 Федоровський СЮ

3 Колесник Ангеліна 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 8.3-8.5 3 Маляр ОС

4 Вігор Анастасія 04.04.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 8.3-8.5 3 Маляр ОС

5 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 8.6-9.1 3 Демида АМ

Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.3-dns 3 Прошин ВМ

7 Розовенко Аліна 06.10.2006 Бердичів 8.8 1ю Кузик ЮН

8 Глуханюк Олена 27.05.2006 Калинівська ДЮСШ 8.9 1ю Хотян ВВ

9 Котлова Вераніка 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 1ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 1ю Прошин ВМ

11 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.0 1ю Демида АМ

12 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.0 1ю Леленко ЛМ

13 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Яцко ВВ

14 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 9.1 1ю Хотян ВВ

15 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 1ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

16 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ 9.2 1ю Галицький ВЙ

17 Бесараб Анастасія 21.04.2006 Козятин КДЮСШ 9.2 1ю Галицький ВЙ

18 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

19 Петровська Анна 14.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ

20 Дерешовська Вераніка 25.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.3 2ю Мороз ВІ

21 Соць Ангеліна 04.04.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.3 2ю Леленко ЛМ

22 Кулиш Олександра 27.10.2006 Бердичів 9.4 2ю Гаврилюк ОВ

23 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

24 Побережна Аліна 07.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Турлюк ВВ

25 Кучерук Дар'я 30.03.2007 Бердичів 9.5 2ю Кузик ЮН

26 Малярчук Алла 24.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.5 2ю Маляр ОС

27 Руденко Анна 20.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ

28 Яковенко Юліана 09.08.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.6 2ю Куляс ЛЯ

29 Парьова Олександра 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.6 2ю Леленко ЛМ

30 Сторожук Ілона 31.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.7 2ю Маляр ОС

31 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

32 Кисляк Анастасія 05.04.2007 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Брик ЛІ

33 Підрушняк Вікторія 18.03.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.7 2ю Куляс ЛЯ

34 Бондар Ірина 24.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

35 Довженко Софія 19.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Мельничук ВМ

36 Пальченко Олександра 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Яцко ВВ

37 Лахман Анастасія 01.02.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.8 3ю Лоїк ВС

38 Мартинюк Марина 23.07.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.8 3ю Саволюк ВВ

39 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.8 3ю Куляс ЛЯ

40 Кривоніс Вікторія 07.07.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.9 3ю Маляр ОС



41 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

42 Тихолаз Софія 19.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

43 Легенька Анастасія 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.9 3ю Леленко ЛМ

44 Шпінь Мирослава 25.08.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Мельничук ВМ

45 Руденко Дарія 19.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Прошин ВМ

46 Павліченко Діана 08.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Прошин ВМ

47 Бойчук Ірина 12.12.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.1 3ю Лоїк ВС

48 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.1 3ю Демида АМ

49 Пилипчук Юліана 31.12.2006 Калинівська ДЮСШ 10.2 3ю Брик ЛІ

50 Шубович Лілія 25.11.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 10.3 3ю Маляр ОС

51 Бурлаку Вераніка 22.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

52 Вальчук Аліна 05.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА,Козловський СМ

53 Соцька Каріна 17.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

54 Баюк Олена 03.03.2007 Калинівська ДЮСШ 10.5 Брик ЛІ

55 Сотнікова Нонна 39312 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 10.5 Лоїк ВС

56 Сімоник Анастасія 19.05.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 10.6 Маляр ОС

57 Заєць Марина 30.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

58 Ковальська Вікторія 18.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

59 Ратушняк Юлія 25.12.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

60 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

61 Гарбуз Анна 16.11.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Апостол-Шаповал ІВ

62 Романюк Кіра 20.04.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.0 Саволюк ВВ

63 Поліщук Марія 28.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

64 Швець Даша 04.11.2006 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

пк Петрушенко Діана 23.11.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 8.6 3 Маляр ОС

пк Борденюк Юлія 29.04.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.0 1ю Мороз ВІ

                                                                                       БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Умінський Фелікс 00.00.2008 Житомирська 9.0-8.6 2ю Сушицький АЦ

2 Гармасар Олександр 16.02.2009 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.7 3ю Прошин ВМ

3 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 9.1-8.8 3ю Панасюк СЛ

4 Тимощук Вадим 26.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1-8.9 3ю Мельничук ВМ

5 Бондар Максим 11.01.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 9.0-10.2 3ю Панасюк СЛ

6 Лакеєв Михайло 08.07.2009 ДЮСШ Іллінецкої міської ради 8.5-DQ 2ю Романов ВО

7 Шрамко Артем 00.00.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ

8 Відайко Іван 30.07.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.2 Маляр ОС

8 Гармідер Владислав 09.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Мельничук ВМ

8 Кузнецов Павло 23.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Єрьоменко РВ

8 Захарук Святослав 22.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.2 Мороз ВІ

12 Грабар Михайло 21.11.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Мельничук ВМ

12 Беззубенко Артур 00.00.2009 Гайворон 9.3 Кузь ВВ,

12 Юрківський Артем 03.09.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.3 Демида АМ

12 Казарчук Юрій 00.00.2008 Житомирська 9.3 Сушицький АЦ

16 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Апостол-Шаповал ІВ

17 Мамродський Матвій 04.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Апостол-Шаповал ІВ

18 Вернигора Дмитро 07.11.2009 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 9.5 Саволюк ВВ

18 Українець Віталій 17.09.2008 Калинівська ДЮСШ 9.5 Брик ЛІ

18 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ 9.5 Галицький ВЙ

18 Хилюк Юрій 05.05.2008 Козятин КДЮСШ 9.5 Галицький ВЙ

18 Бевх Максим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.5 Мороз ВІ

23 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

23 Слободянюк Максим 06.06.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Москвін АГ

23 Майструк Ярослав 24.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Майструк ПО

23 Бевх Вадим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.6 Мороз ВІ

23 Данилюк Вадим 15.09.2009 Тульчинська ДЮСШ 9.6 Федоровський СЮ

28 Краєвський Андрій 03.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

29 Круглені Матвій 25.01.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Прошин ВМ

29 Булич Юрій 00.00.2008 Житомирська 9.8 Сушицький АЦ

31 Якимчук Ілля 12.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Дмитревський ПА,Козловський СМ

32 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

32 Хавара Владислав 12.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 10.0 Лєснов ОД

34 Цьомик Роман 00.00.2008 Житомирська 10.1 Сушицький АЦ

35 Бондар Максим 01.01.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 Панасюк СЛ

35 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ 



35 Мідляр Віталій 17.11.2008 Калинівська ДЮСШ 10.2 Брик ЛІ

35 Григоренко Віталій 03.03.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.2 Куляс ЛЯ

39 Фомін Роман 25.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Мельничук ВМ

39 Тишкевич Ілля 00.00.2008 Житомирська 10.3 Сушицький АЦ

41 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

41 Жошко Ілля 17.09.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.4 Волчанська АЛ

43 Моснинько Роман 05.08.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.5 Куляс ЛЯ

43 Поліщук Віктор 04.03.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.5 Куляс ЛЯ

45 Дончик Дмитро 01.08.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.6 Куляс ЛЯ

46 Недак Матвій 29.12.2010 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Майструк ПО

47 Глухих Андрій 26.11.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.0 Саволюк ВВ

48 Семенк Ростислав 12.09.2010 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Прошин ВМ

48 Печенюк Ілля 23.08.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.1 Саволюк ВВ

48 Пантелейчук Даніїл 23.04.2012 Вінниця 11.1 Стародуб ОВ

51 Ханицький Єгор 02.05.2012 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.4 Саволюк ВВ

52 Суслов Марк 06..10.2012 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.6 Саволюк ВВ

53 Осаволюк Олександр 00.00.2011 Вінниця МДЮСШ-1 11.8 Москвін АГ

54 Задриборода Максим 27.03.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.9 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

54 Мординський Кіріл 11.08.2011 Вінниця МДЮСШ-1 11.9 Майструк ПО

54 Бачинський Василь 14.01.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.9 Саволюк ВВ

54 Гончарук Віталій 27.07.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 11.9 Саволюк ВВ

58 Прилинко Роман 13.04.2012 Вінниця МДЮСШ-1 12.1 Майструк ПО

59 Басюк Максим 25.02.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.2 Саволюк ВВ

60 Коряк Владислав 07.04.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.5 Саволюк ВВ

61 Гусак Андрій 14.09.2011 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 12.8 Саволюк ВВ

62 Булавенко Михайло 00.00.2010 Хмельницька ДЮСШ 13.2 Леленко ЛВ

63 Басюк Ярослав 07.09.2012 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 14.0 Саволюк ВВ

64 Матерна Владислав 18.03.2013 Вінниця МДЮСШ-1 15.5 Майструк ПО

                                                                                       БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н..

1 Грищенко Максим 02.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 7.6-7.6 3 Мельничук ВМ

2 Рикало Денис 12.05.2006 Калинівська ДЮСШ 8.1-7.8 3 Хотян ВВ

3 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 7.7-7.8 3 Мельничук ВМ

4 Позичанюк Владислав 30.10.2007 Іллінецька ДЮСШ міської ради 8.3-8.3 2ю

5 Лук'янюк Василь 00.0.2006 Бердичів 8.3-8.4 2ю Кузик ЮМ

6 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.2-8.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Вознюк Микола 22.05.2006 Ямпільська ДЮСШ 8.5 2ю Волчанський ВІ

8 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.6 2ю Панасюк СЛ

8 Бойко Артем 09.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.6 2ю Москвін АГ

8 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.6 2ю Леленко ЛМ

11 Ровний Євген 03.07.2007 Тульчинська ДЮСШ 8.7 3ю Леснов ОД

11 Козік Станислав 23.07.2006 Ямпільська ДЮСШ 8.7 3ю Волчанська АЛ

13 Волобуєв Олександр 13.09.2006 Бердичів 8.8 3ю Кузик ЮМ

13 Величко Назар 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 3ю Мельничук ВМ

13 Горобчук Деніс 28.11.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.8 3ю Прошин ВМ

13 Ткаченко Роман 20.09.2006 Калинівська ДЮСШ 8.8 3ю Хотян ВВ

17 Гербертер Олег 03.07.2006 Бердичів 8.9 3ю Кузик ЮМ

17 Космінський Олександр 04.05.2006 Хмільницька ДЮСШ 8.9 3ю Леленко ЛМ

19 Беліченко Сергій 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 3ю Мельничук ВМ

19 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 9.0 3ю Брик ВС

21 Король Богдан 07.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Апостол-Шаповал ІВ

21 Ніжельський Даніїл 27.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ

21 Абаполов Назар 11.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 9.1 Федоровський СЮ

24 Шевчук Сергій 13.09.2007 Бердичів 9.2 Кузик ЮМ

24 Нечипарук Констянтин 01.11.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 Москвін АГ

24 Ковальський Артем 04.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 Москвін АГ

24 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.2 Леленко ЛМ

28 Бедрак Ярослав 14.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

28 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

28 Гунько Вадим 07.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

28 Коваленко Владислав 18.01.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

32 Маріхович Дмитро 27.06.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Дмитревський ПА,Козловський СМ

32 Якимчук Ярослав 15.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Дмитревський ПА,Козловський СМ

34 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ



35 Асташин Кирило 28.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Прошин ВМ

36 Іранович Богдан 01.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Прошин ВМ

36 Туріщев Артем 20.02.2006 Калинівська ДЮСШ 9.7 Зелений МІ

38 Гнатюк Даниіл 18.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

38 Никитюк Володимир 15.01.2006 Калинівська ДЮСШ 9.8 Брик ЛІ

40 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Прошин ВМ

41 Карпінський Максим 25.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Дмитревський ПА,Козловський СМ

42 Михайлов Нікіта 07.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Прошин ВМ

42 Пелипенко Впеніамін 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ

44 Сергієнко Сергій 01.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

45 Ігнатов Владислав 24.05.2007 Ямпільська ДЮСШ 10.5 Волчанська АЛ

46 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

47 Майструк Віталій 25.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Апостол-Шаповал ІВ

пк Карасевич Руслан 15.06.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 7.7 Маляр ОС

пк Іванова Артем 27.12.2004 Козятинська РДЮСШ "Колос" 7.8 Зелінський ВА

46 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

                                                                                    БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Русавська Христина 00.00.2008 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 2ю Прошин ВМ,Москвін АГ

2 Легенька Ул'яна 08.05.2008 Хмільницька ДЮСШ 33.9 2ю Леленко ЛМ

3 Медведчук Ульяна 10.05.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 34.2 2ю Байда ВІ

4 Панич Марія 01.01.2008 Тульчинська ДЮСШ 34.2 2ю Федоровський СЮ

5 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 34.6 3ю Саволюк ВВ

6 Коваль Надія 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 34.7 3ю Кузь ВВ

7 Іванова Дарина 00.00.2008 Житомирська 34.7 3ю Сушицький АЦ

8 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 34.8 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

9 Баліцька Анастасія 19.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 35.0 3ю Леленко ЛМ

10 Школа Ванда 09.12.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 35.3 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

11 Шаповал Злата 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 35.5 3ю Байда ВІ

12 Козуляк Софія 30.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 3ю Прошин ВМ

13 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 35.7 3ю Панасюк СЛ

14 Яценко Діана 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 35.7 3ю Кузь ВВ

15 Галамайчук Екатерина 26.04.2009 Вінниця МДЮСШ-1 36.0 3ю Москвін АГ

16 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 36.0 3ю Демида АМ

17 Мариніч Елізавета 11.04.2009 Хмільницька ДЮСШ 36.0 3ю Леленко ЛМ

18 Кравченко Анна 02.05.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 36.1 3ю Саволюк ВВ

19 Декалюк Катерина 24.10.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 36.7 Панасюк СЛ

20 Демчук Діана 12.04.2009 Калинвська ДЮСШ 36.7 Брик ЛІ

21 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 36.7 Леленко ЛМ

22 Рахільчук Вікторія 29.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 36.8 Мельничук ВМ

23 Горохівська Ольга 13.06.2008 Бердичів 36.9 Кузик ЮМ

24 Балью Діана 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 37.0 Леленко ЛМ

25 Круць Олександра 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 37.1 Кузь ВВ

26 Краєвська Анна 12.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 37.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Катеринчак Катерина 07.10.2010 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 37.5 Саволюк ВВ

28 Дмитрієв Анастасія 08.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 37.9 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

29 Столяр Карина 24.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 38.0 Мороз ВІ

30 Бабій Ольга 24.07.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 38.2 Саволюк ВВ

31 Ковальчук Вераніка 24.09.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 38.3 Мельничук ВМ

32 Колесник Наталія 19.11.2008 Вінниця МДЮСШ-1 38.5 Москвін АГ

33 Саванчук Дарія 02.08.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 38.5 Байда ВІ

34 Солоненко Ірина 18.04.2008 Вінниця МДЮСШ-1 38.7 Москвін АГ

35 Омельчук Єльвіра 21.08.2009 Калинвська ДЮСШ 38.7 Брик ЛІ

36 Голуб Дар'я 26.03.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 38.8 Саволюк ВВ

37 Бондар Валерія 10.01.2009 Бершадська РДЮСШ 38.9 Маляр

38 Зацерковна Христина 08.07.2009 Вінниця МДЮСШ-1 39.3 Москвін АГ

39 Ковальська Поліна 07.02.2009 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 40.1 Саволюк ВВ

40 Лісовська Карина 00.00.2009 Житомирська 40.5 Сушицький АЦ

41 Рибалко Аліна 27.08.2008 Вінниця МДЮСШ-1 40.6 Москвін АГ

42 Дорош Софія 19.09.2009 Вінниця МДЮСШ-1 41.2 Москвін АГ

43 Грисюк Наталя 08.09.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 41.3 Панасюк СЛ

44 Колонтай Яна 22.03.2009 Вінниця МДЮСШ-1 41.5 Москвін АГ

45 Шурига Каріна 14.05.2011 Барська РДЮСШ "Колос" 41.6 Панасюк СЛ

46 Стебловська Катерина 25.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 41.6 Москвін АГ



47 Дорош Олександра 08.02.2008 Вінниця МДЮСШ-1 41.8 Москвін АГ

48 Дробина Софія 12.07.2011 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 44.8 Куляс ЛЯ

                                                                                    БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. .

1 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 29.8 3 Байда ВІ

2 Розовенко Аліна 06.10.2006 Бердичів 30.3 1ю Кузик ЮН

2 Колесник Ангеліна 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 30.3 1ю Маляр ОС

3 Вігор Анастасія 04.04.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 30.8 1ю Маляр ОС

4 Глуханюк Олена 27.05.2006 Калинівська ДЮСШ 31.3 1ю Хотян ВВ

5 Борденюк Юлія 29.04.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 31.6 1ю Мороз ВІ

6 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 31.7 1ю Леленко ЛМ

7 Соць Ангеліна 04.04.2007 Хмільницька ДЮСШ 31.9 1ю Леленко ЛМ

8 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 32.1 2ю Демида АМ

9 Котлова Вераніка 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.2 2ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 32.2 2ю Прошин ВМ

11 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 32.2 2ю Хотян ВВ

12 Кулиш Олександра 27.10.2006 Бердичів 32.3 2ю Гаврилюк ОВ

13 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.4 2ю Яцко ВВ

14 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.5 2ю Леленко ЛМ

15 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.6 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

16 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинська ДЮСШ 33.3 2ю Лєснов ОД

17 Побережна Аліна 07.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 33.4 2ю Турлюк ВВ

18 Довженко Софія 19.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 33.5 2ю Мельничук ВМ

19 Руденко Анна 20.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.8 2ю Москвін АГ

20 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 33.9 2ю Куляс ЛЯ

21 Легенька Анастасія 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 34.0 2ю Леленко ЛМ

22 Сторожук Ілона 31.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 34.1 2ю Маляр ОС

23 Кривоніс Вікторія 07.07.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 34.2 2ю Маляр ОС

24 Козачук Дар'я 30.03.2007 Бердичів 34.5 3ю Кузик ЮН

25 Петровська Анна 14.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 34.5 3ю Москвін АГ

26 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 34.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Мартинюк Марина 23.07.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 34.8 3ю Саволюк ВВ

28 Кисляк Анастасія 05.04.2007 Калинівська ДЮСШ 35.0 3ю Брик ЛІ

29 Підрушняк Вікторія 18.03.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 35.5 3ю Куляс ЛЯ

30 Яковенко Юліана 09.08.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 35.6 3ю Куляс ЛЯ

31 Тихолаз Софія 19.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.7 3ю Москвін АГ

32 Оляднічук Маріна 00.00.2007 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 35.7 3ю Кузь ВВ

33 Бойчук Ірина 12.12.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 36.0 3ю Лоїк ВС

34 Троян Ганна 14.02.2006 Тульчинська ДЮСШ 36.7 Лєснов ОД

35 Пилипчук Юліана 31.12.2006 Калинівська ДЮСШ 37.1 Брик ЛІ

36 Ковальська Вікторія 18.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ

37 Малярчук Алла 24.03.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 37.4 Маляр ОС

38 Сімоник Анастасія 19.05.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 37.4 Маляр ОС

39 Семенюк Єлизавета 29.09.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 37.4 Саволюк ВВ

40 Соцька Каріна 17.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 37.5 Москвін АГ

41 Павліченко Діана 08.07.2007 Вінниця МДЮСШ-1 37.9 Прошин ВМ

42 Баюк Олена 03.03.2007 Калинівська ДЮСШ 37.9 Брик ЛІ

43 Шубович Лілія 25.11.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 38.8 Маляр ОС

44 Романюк Кіра 20.04.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 39.0 Саволюк ВВ

45 Пасічник Софія 09.06.2007 Тульчинська ДЮСШ 40.2 Федоровський СЮ

пк Петрушенко Діана 23.11.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 30.6 Маляр ОС

                                                                                    БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Умінський Фелікс 00.00.2008 Житомирська 31.4 Сушицький АЦ

2 Відайко Іван 30.07.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 31.8 Маляр ОС

3 Бондар Максим 11.01.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 32.0 Панасюк СЛ

4 Шрамко Артем 00.00.2008 Вінниця МДЮСШ-1 32.7 Москвін АГ

5 Гармідер Владислав 09.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 33.2 Мельничук ВМ

6 Беззубенко Артур 00.00.2009 Гайворон 33.2 Кузь ВВ,

7 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 33.3 Панасюк СЛ

8 Тимощук Вадим 26.06.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 33.4 Мельничук ВМ

9 Українець Віталій 17.09.2008 Калинівська ДЮСШ 33.4 Брик ЛІ

10 Слободянюк Максим 06.06.2008 Вінниця МДЮСШ-1 34.0 Москвін АГ

11 Майструк Ярослав 24.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 34.2 Майструк ПО

12 Краєвський Андрій 03.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 34.4 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ



13 Дмитрієв Олександр 08.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 34.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Грабар Михайло 21.11.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 34.8 Мельничук ВМ

15 Фомін Роман 25.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 35.0 Мельничук ВМ

16 Бевх Максим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 35.0 Мороз ВІ

17 Данилюк Вадим 15.09.2009 Тульчинська ДЮСШ 35.4 Федоровський СЮ

18 Осаволюк Олександр 00.00.2011 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 Москвін АГ

19 Юрківський Артем 03.09.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 36.3 Демида АМ

20 Вернигора Дмитро 07.11.2009 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ 36.5 Саволюк ВВ

21 Мідляр Віталій 17.11.2008 Калинівська ДЮСШ 36.6 Брик ЛІ

22 Аліфанов Артем 18.10.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 37.0 Маляр ОС

23 Григоренко Віталій 03.03.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 37.1 Куляс ЛЯ

24 Поліщук Віктор 04.03.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 38.0 Куляс ЛЯ

25 Моснинько Роман 05.08.2009 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 39.7 Куляс ЛЯ

26 Дончик Дмитро 01.08.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 44.3 Куляс ЛЯ

                                                                                    БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 2007 Н. 

1 Грищенко Максим 02.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 26.4 3 Мельничук ВМ

2 Справніков Артем 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 27.8 1ю Сарафинюк ПЯ

3 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 28.5 2ю Мельничук ВМ

4 Вознюк Микола 22.05.2006 Ямпільська ДЮСШ 29.7 3ю Волчанський ВІ

5 Бойко Артем 09.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 29.8 3ю Москвін АГ

6 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 30.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Козік Станислав 23.07.2006 Ямпільська ДЮСШ 30.1 3ю Волчанська АЛ

8 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 30.5 3ю Панасюк СЛ

9 Величко Назар 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 30.5 3ю Мельничук ВМ

10 Горобчук Деніс 28.11.2006 Вінниця МДЮСШ-1 30.7 Прошин ВМ

11 Беліченко Сергій 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 30.8 Мельничук ВМ

12 Лехнівський Владислав 05.02.2006 Ямпільська ДЮСШ 31.4 Волчанський ВІ

13 Лук'янюк Василь 00.0.2006 Бердичів 31.7 Кузик ЮМ

14 Шевчук Сергій 13.09.2007 Бердичів 31.7 Кузик ЮМ

15 Ковальський Артем 04.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 31.9 Москвін АГ

16 Гербертер Олег 03.07.2006 Бердичів 32.0 Кузик ЮМ

17 Гунько Вадим 07.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 32.0 Москвін АГ

18 Тирзіу Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ 32.2 Волчанський ВІ

19 Волобуєв Олександр 13.09.2006 Бердичів 32.6 Кузик ЮМ

20 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 32.8 Леленко ЛМ

21 Бедрак Ярослав 14.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.9 Москвін АГ

22 Кисильов Олександр 00.00.2007 Гайворон 32.9 Кузь ВВ

23 Ткаченко Роман 20.09.2006 Калинівська ДЮСШ 33.3 Хотян ВВ

24 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 33.5 Брик ВС

25 Никитюк Володимир 15.01.2006 Калинівська ДЮСШ 33.6 Брик ЛІ

26 Іранович Богдан 01.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 33.8 Прошин ВМ

27 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 33.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

28 Туріщев Артем 20.02.2006 Калинівська ДЮСШ 34.9 Зелений МІ

29 Гнатюк Даниіл 18.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 35.6 Москвін АГ

30 Коваленко Владислав 18.01.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.7 Москвін АГ

31 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 37.2 Москвін АГ

32 Пелипенко Впеніамін 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 37.3 Москвін АГ

33 Римарчук Богдан 26.07.2007 Ямпільська ДЮСШ 37.3 Волчанський ВІ

34 Аліфанов Артур 17.07.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 37.7 Маляр ОС

пк Карасевич Руслан 15.06.2005 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 27.0 Маляр ОС

пк Магдич Олександр 05.04.2005 Вінниця МДЮСШ-1 29.5 Прошин ВМ

                                                                                    БІГ 600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Коваль Надія 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 2:06.0 Кузь ВВ

2 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 2:10.4 Панасюк СЛ

3 Шаповал Злата 31.10.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 2:12.1 Байда ВІ

4 Гайвенко Ірина 00.00.2008 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 2:13.1 Кузь ВВ

5 Шелудченко Вераніка 22.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 2:16.9 Леленко ЛМ

6 Тишкевич Єлизавета 00.00.2008 Житомирська 2:18.6 Сушицький АЦ

7 Назарчук Анастасія 00.00.2008 Житомирська 2:18.8 Сушицький АЦ

8 Сьотко Ульяна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2:19.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

9 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 2:23.4 Панасюк СЛ

10 Круць Олександра 00.00.2009 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 2:33.6 Кузь ВВ

11 Дивак Олександра 15.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 2:37.6 Федоровський СЮ



                                                                                    БІГ 600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. .

1 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:56.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:00.7 Панасюк СЛ

3 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:00.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

4 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:02.2 Демида АМ

5 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:02.5 Панасюк СЛ

6 Кирик Єлізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:03.6 Панасюк СЛ

7 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:04.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Куйбіда Соломія 00.00.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:09.6 Куляс

9 Оледичук Марія 00.00.2007 Гайворон 2:11.7 Кузь ВВ,

10 Сеник Юлія 22.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:19.6 Панасюк СЛ

11 Коленик Дарія 11.03.2007 Тульчинська ДЮСШ 2:22.9 Лєснов ОД

12 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:24.2 Демида АМ

                                                                                    БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Назарчук Юрій 00.00.2008 Житомирська 1:54.7 Сушицький АЦ

2 Відайко Володимир 30.07.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 2:03.5 Маляр ОС

3 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2:03.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

4 Булич Юрій 00.00.2008 Житомирська 2:04.1 Сушицький АЦ

5 Цьомик Роман 00.00.2008 Житомирська 2:05.6 Сушицький АЦ

6 Тишкевич Ілля 00.00.2008 Житомирська 2:05.9 Сушицький АЦ

7 Лисиця В'ячеслав 12.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 2:15.1 Лєснов ОД

                                                                                    БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 2007 Н. 

1 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:45.8 Москвін АГ

2 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:46.6 Панасюк СЛ

3 Космінський Олександр 04.05.2006 Хмільницька ДЮСШ 1:48.7 Леленко ЛМ

4 Кисильов Олександр 00.00.2007 Гайворонська ДЮСШ "Локомотив" 2:02.1 Кузь ВВ

5 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:06.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

пк Кострицький Сергій 09.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:38.5 Леленко ЛМ,Москвін АГ

пк Попадюк Максим 06.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:42.5 Москвін АГ

пк Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:45.6 Москвін АГ

пк Ярош Дмитро 02.06.2005 Козятин КДЮСШ 1:48.6 Галицький ВЙ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н .

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

125 130 135 140 145 150

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о о о r 145 3 Галицький ВЙ

1 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о r 145 3 Галицький ВЙ

3 Лакійчук Улляна 22.06.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о х о о х х 140 3 Зелінський ВА

4 Янчевська Злата 21.04.2006 Козятин КДЮСШ о о о х х 135 1ю Галицький ВЙ

4 Канюка Вероніка 29.01.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о о о х х 135 1ю Зелінський ВА

6 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о х х 130 1ю Галицький ВЙ

7 Дерешовська Вераніка 25.05.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШо х х 125 2ю Мороз ВІ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

90 95 100 105 110 115 120 125 130

1 Ярош Маргарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ о о о о х х 125 2ю Галицький ВЙ

2 Киричишина Софія 17.02.2008 Козятин КДЮСШ о о о о х х 120 2ю Галицький ВЙ

3 Шевчук Вероніка 16.01.2008 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о х о х х 115 3ю Зелінський ВА

4 Попіякова Софія 13.08.2008 Козятинська РДЮСШ "Колос" о х х 110 3ю Зелінський ВА

5 Омельянчик Варвара 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х о о х х 110 3ю Дмитревський ПА,Козловський СМ

6 Ясинська Єлізавета 17.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х 100 Дмитревський ПА,Козловський СМ

7 Сердюк Дарья 22.07.2010 Вінниця ВСДЮСШОР о х х 90 Дмитревський ПА,Козловський СМ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н .

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ о о о х о х х 155 1ю Галицький ВЙ

2 Бейзак Ілля 29.07.2006 2ю Козятинська РДЮСШ "Колос" о о х х 150 2ю Галицький ВЙ

3 Якимчук Ярослав 15.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОРо о х о х х 135 3ю Дмитревський,Козловський

4 Ящук Роман 01.01.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о х х 130 3ю Зелінський ВА

5 Козік Станіслав 23.07.2006 Ямпільська ДЮСШ о х о х х 130 3ю Волчанська АЛ

Римарчук Богдан 26.07.2007 Ямпільська ДЮСШ х х nm Волчанська АЛ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

100 105 110 115 120 125 130 135



1 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин о о о х х 130 3ю Галицький ВЙ

2 Хилюк Юрій 05.05.2008 Козятин КДЮСШ о о о о о х х 125 Галицький ВЙ

3 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о х о х х 125 Постемський ВФ 

4 Якимчук Ілля 12.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х о х о х х 120 Дмитревський,Козловський

5 Шпатківський Назар 29.02.2008 Козятин КДЮСШ о о х х 110 Галицький ВЙ

6 Криничний Денис 15.02.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х 105 Дмитревський,Козловський



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2006-2007Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Лесько Христина 30.01.2007 Тульчинська ДЮСШ 7.80 7.83 7.07 6.91 7.83 2ю Дзезик ОА

2 Гарьова Олександра 18.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 7.27 6.65 6.58 6.92 7.27 2ю Леленко ЛМ

3 Куйбіда Соломія 05.05.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт6.18 6.58 6.22 7.17 7.17 2ю Шпорт ЮЛ

4 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця 7.06 6.58 6.59 6.72 7.06 2ю Голота ЛМ

5 Краснощока Наталія 21.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник"8.70 6.86 6.48 6.45 7.03 2ю Маляр ОС

6 Ярова Соломія 05.05.2006 7.03 6.86 6.48 6.45 7.03 2ю

7 Лахман Анастасія 01.02.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ6.59 6.56 6.58 6.53 6.59 3ю Саволюк ВВ

8 Куценко Валерія 24.02.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник"5.88 5.36 5.88 Маляр ОС

9 Троян Ганна 14.02.2006 Тульчинська ДЮСШ 5.48 4.90 5.48 Федоровський СЮ

10 Пасічник Софія 09.06.2007 Тульчинська ДЮСШ 4.94 5.29 5.29 Федоровський СЮ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колесник Максим 08.01.2006 Тульчинська ДЮСШ х 11.46 11.36 10.82 11.46 Федоровський СЮ

2 Турзіу Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ 9.90 9.05 9.81 10.05 10.05 Волчанська АЛ

3 Абаполов Назар 11.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 8.32 9.72 10.03 9.73 10.03 Федоровський СЮ

4 Вознюк Микола 02.05.2006 Ямпільська ДЮСШ 9.83 9.53 9.67 10.00 10.00 Волчанська АЛ

5 Козік Станіслав 23.07.2006 Ямпільська ДЮСШ 7.67 8.98 7.32 7.13 8.98 Волчанська АЛ

6 Сервотинський Іван 06.07.2007 Тульчинська ДЮСШ 8.45 х х 8.90 8.90 Федоровський СЮ

7 Лехнівський Владислав 05.02.2006 Ямпільська ДЮСШ 8.26 8.33 8.49 8.50 8.50 Волчанська АЛ

8 Саволюк Іван 08.05.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ7.40 6.92 8.48 8.15 8.48 Саволюк ВВ

9 Думенко Руслан 03.11.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ7.23 6.76 7.23 Саволюк ВВ

10 Орлов Дмитро 06.02.2006 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШх 6.74 6.74 Саволюк ВВ

11 Негай Святослав 06.01.2008 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ5.96 6.62 6.62 Саволюк ВВ

12 Мусійчук Михайло 04.9.2007 Тульчинська ДЮСШ х 5.86 5.86 Федоровський СЮ

13 Баліцький Назар 29.06.2007 КЗ "Жмеринська міська ДЮСШ5.10 5.02 5.10 Саволюк ВВ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2008 І МОЛОДШІ./

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Панич Марія 01.01.2008 Тульчин 3.662 3.88 х 3.56 3.88 2ю Федоровський СЮ

2 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмельницька ДЮСШ 3.45 3.47 3.58 3.45 3.58 3ю Леленко Л

3 Гуманчук Софія 22.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.23 3.12 3.22 3.26 3.26

4 Обертинська Анастасія 16.04.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 3.25 3.10 3.18 2.97 3.18 Єрьоменко Р

5 Вакула Анастасія 19.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.87 2.77 2.95 2.73 2.95

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н..

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Монастиренко Аліна 14.12.2006 Тульчинська ДЮСШ 4.10 4.20 4.15 4.23 4.23 1ю Федоровський СЮ

2 Каленник Даря 19.04.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.54 х 3.83 3.81 3.83 2ю Леснов ОД

3 Підрушняк Вікторія 18.03.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт2.82 х х 2.82 Шпорт ЮЛ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ 2008 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Умінський Фелікс 00.00.2008 Житомирська 3.69 х 4.04 4.24 4.24 3ю Сушицький АЦ

2 Захарук Святослав 22.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.90 3.81 3.75 3.96 3.96 Мороз ВІ

3 Кузнецов Павло 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.73 3.87 3.64 3.93 3.93 Єрьоменко РВ

4 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.45 3.60 3.88 3.80 3.88 Постемський ВФ 

5 Лисиця Вячеслав 24.02.2008 Тульчинська ДЮСШ 3.68 3.34 3.72 3.86 3.86 Федоровський СЮ

6 Шаповал Станіслав 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.83 3.42 3.64 3.70 3.83 Апостотл-Шаповал І

7 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.66 3.56 3.66 Постемський ВФ 

8 Якімчук Ілля 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 3.55 3.44 3.55 Дмитревський ПА,Козловський СМ

9 Хавара Владислав 12.09.2008 Тульчинська ДЮСШ 3.46 3.44 3.46 Лєснов ОД

10 Жошко Ілля 17.09.2008 Ямпільська ДЮСШ 3.40 3.30 3.40 Волчанська АЛ

11 Пантелейчук Даніїл 00.00.2012 Вінниця 3.00 2.74 3.00 Стародуб ОВ

12 Задриборода Максим 27.03.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2.55 2.76 2.76 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н..



1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Козік Станісла 00.0.2006 Ямпільська ДЮСШ 4.58 4.50 4.59 4.53 4.59 3ю Волчанська АЛ

2 Загребельний Артур 00.00.2007 Хмельницька ДЮСШ 4.49 4.41 4.48 4.47 4.49 3ю Леленко ЛМ

3 Ровний Євген 03.07.2007 Тульчинська ДЮСШ х 3.72 х 3.83 3.83 Леснов ОД

4 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця МДЮСШ-1 3.40 3.68 х х 3.68 Прошин ВМ

5 Марихович Дмитро 00.00.2007 х 3.64 х х 3.64

6 Ігнатов Владислав 00.00.2007 3.44 х х 3.52 3.52 Дмитревський ПА,Козловський СМ

7 Шевчук Віталій 06.10.2007 Тульчинська ДЮСШ 3.35 3.34 3.35 Леснов ОД

8 Римарчук Богдан 26.07.2007 Ямпільська ДЮСШ 3.12 х 3.12 Волчанська АЛ

Якімчук Ярослав 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х х nm Дмитревський ПА,Козловський СМ

Карпінський Максим 00.00.2007 х х nm

Лехнівський Владислав 05.02.2006 Ямпільська ДЮСШ х х nm Волчанський 


